SENE

Philips imageo candle blanc 12PCS

Code d'article: PCIMAGEO12

Caracteristiques

Puissance de I'ampoule incluse:
Puissance de I'ampoule:
Type d'ampoule:

Nombre d'ampoules:

Philips Lampe a poser 6913360PH. Puissance de I'ampoule: 12 W, Type
d'ampoule: LED, Nombre d'ampoules: 12 ampoule(s). Couleur du produit:
Transparent, Matériau du bottier/corps: Verre, Convient pour I'extérieur:
Jardin, Patio. Tension d'entrée AC: 230 V, Fréquence d'entrée AC: 50 - 60
Hz. Largeur: 55 mm, Profondeur: 55 mm, Hauteur: 125 mm. Largeur du
colis: 211 mm, Profondeur du colis: 351 mm, Hauteur du colis: 194 mm

€ 129,99

12 W
12 W
LED

12 ampoule(s)

Puissance maximale de I'ampoule de rechange: 12 W

Couleur de la lumiere:
Type de culot:
Confort oculaire:
Couleur du produit:

Matériau du boitier/corps:

Adapté a une utilisation extérieure:

Convient pour I'extérieur:

Code (IP) Internationale Protection:

Classe de protection:
Style d'éclairage:
Tension d'entrée AC:

Fréquence d'entrée AC:

Type de lampe adaptée:

Blanc
Ampoule(s) non remplacable(s)
Non
Transparent
Verre

Oui

Jardin, Patio
IP20

Il

Expressif
230V

50 - 60 Hz

Ambiance




SENE

Dispositif modulable:

LED intégrée:

Base de recharge:

Type:

Matériel:

Temps de fonctionnement:
Poids net:

Largeur SAP par piéce:
Longueur SAP par piece:

Hauteur SAP par piéce:

Poids brut SAP EAN/UPC par piéce:

Code(s) logistique(s) 12NC:
SAP EAN/UPC par piéce:
Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Diamétre:

Base de recharge:
Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Poids brut du colis:

Poids net de I'emballage:

Non

Oui

Oui

Table lamp
Verre

10 h

3197 g
351.000 cm
211.000 cm
194.000 cm
4014 g
925600001301
8711500800428
55 mm

55 mm

125 mm
481 g

3197 mm
Oui

211 mm
351 mm
194 mm
4014 g
4014 g

3197 g
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