Exellent

Philips imageo candle blanc 12PCS

Code d'article: PCIMAGEO12



Philips Lampe à poser 6913360PH. Puissance de l'ampoule: 12 W, Type d'ampoule: LED, Nombre d'ampoules: 12 ampoule(s). Couleur du produit: Transparent, Matériau du boîtier/corps: Verre, Convient pour l'extérieur: Jardin, Patio. Tension d'entrée AC: 230 V, Fréquence d'entrée AC: 50 - 60 Hz. Largeur: 55 mm, Profondeur: 55 mm, Hauteur: 125 mm. Largeur du colis: 211 mm, Profondeur du colis: 351 mm, Hauteur du colis: 194 mm

€ 129,99

Caractéristiques

Puissance de l'ampoule incluse:	12 W
Puissance de l'ampoule:	12 W
Type d'ampoule:	LED
Nombre d'ampoules:	12 ampoule(s)
Puissance maximale de l'ampoule de rechange:	12 W
Couleur de la lumière:	Blanc
Type de culot:	Ampoule(s) non remplaçable(s)
Confort oculaire:	Non
Couleur du produit:	Transparent
Matériau du boîtier/corps:	Verre
Adapté à une utilisation extérieure:	Oui
Convient pour l'extérieur:	Jardin, Patio
Code (IP) Internationale Protection:	IP20
Classe de protection:	II
Style d'éclairage:	Expressif
Tension d'entrée AC:	230 V
Fréquence d'entrée AC:	50 - 60 Hz

Exellent

Dispositif modulable:	Non
LED intégrée:	Oui
Base de recharge:	Oui
Туре:	Table lamp
Matériel:	Verre
Temps de fonctionnement:	10 h
Poids net:	3197 g
Largeur SAP par pièce:	351.000 cm
Longueur SAP par pièce:	211.000 cm
Hauteur SAP par pièce:	194.000 cm
Poids brut SAP EAN/UPC par pièce:	4014 g
Code(s) logistique(s) 12NC:	925600001301
SAP EAN/UPC par pièce:	8711500800428
Largeur:	55 mm
Profondeur:	55 mm
Hauteur:	125 mm
Poids:	481 g
Diamètre:	3197 mm
Base de recharge:	Oui
Largeur du colis:	211 mm
Profondeur du colis:	351 mm
Hauteur du colis:	194 mm
Poids du paquet:	4014 g
Poids brut du colis:	4014 g
Poids net de l'emballage:	3197 g